РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ПОГАР
ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: __DdeLink__115_280090621]РЕШЕНИЕ

от 29.09.2020г № 4-48
пгт Погар

О расширении съезда с ул. Строительная
[bookmark: __DdeLink__115_280090621]к дому №13 для грузового транспорта.

Рассмотрев и обсудив вопрос  «О расширении съезда с ул. Строительная к дому №13 для грузового транспорта.», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ,

РЕШИЛ:

1. Разрешить проведение работ по расширению съезда с ул. Строительная к дому №13 для грузового транспорта и проведение работ по благоустройству прилегающей территории за счет средств ООО «Дельфин».
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании
«Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на
официальном сайте администрации Погарского района в сети интернет.
3. Контроль по исполнению данного решения возложить на отдел
архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры в администрации
Погарского района и постоянную комиссию Совета народных депутатов
посёлка Погар по благоустройству, промышленности, строительству,
транспорту, связи и земельным вопросам поселка Погар.

Глава поселка Погар                                                                     С. В. Сучкова